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Pressmeddelande

S toppa  vå ld täk ten  av  Pos thuse t
”Centrum för Byggnadskultur” hade en diskussionsafton den 5 mars, beträffande förslag på uppförande av
två stycken huskroppar asymmetriskt placerade, inne på posthusets ”borggård”, belägen mot åkareplatsen.
Huskropparna, som skulle komma att bli betydligt högre än det gamla posthuset, skulle dramatiskt förändra
stadsbilden både från Drottningtorget och från Odinsgatan. Alternativt fanns två andra byggnadsförslag med
något lägre profil, men lika olämpligt placerade, samt ytterligare ett förslag att använda en befintlig ”annex-
byggnad” utmed Stampgatan.

Sverigedemokraterna motsätter sig att byggnadslov beviljas för något av nybyggnadsalternativen, eftersom
de inkräktar på posthusets integritet som kulturhus och kommer att dramatiskt förändra stadsbilden av det
gamla posthuset. 

Förslagen, med undantag utav ”annexbyggnaden”, strider dessutom mot de bestämmelser vi har i Göteborg
för att skydda kulturbyggnader. Blandningen av befintlig och modern design som förevisats på, eller i direkt
anslutning till posthusets ”borggård”, är därför inte tillrådligt. Sverigedemokraterna ser hellre att förslaget
med ”annexbyggnaden” tillstyrkes, eftersom det inte inkräktar på posthusets profil, varken från Odinsgatan
eller från Drottningtorget.

De nya fastighetsägarna hävdar att de behöver 550 rum för att få lönsamhet på byggnaden. Det är helt rik-
tigt att antalet rum står i proportion till lönsamheten, men detta visste köparen när de gick in i affären. Att
det var ett kulturhus och allt vad det innebär, visste man likaså.

Göteborgs stad och göteborgarna skall inte behöva acceptera att undantag göres här. Följden kan komma
att bli, att andra fastighetsägare kan hävda rätten att bryta lagen på liknande sätt, och detta kan naturligtvis inte
accepteras.

Bo Idengren
Civilingenjör, suppleant i distriktsstyrelsen för Sverigedemokraterna Göteborg med ansvar för stadsplanering
med byggnads- och fastighetsnämndsfrågor

Mikael Jansson, distriktsordförande SD Göteborg, pressekretariat
0707 40 71 21 0707 43 85 88
mikael.jansson@sd-gbg.se pressekretariat@sd-gbg.se
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